al treinta y uno de Diciembre del 2015. 

CUARTA.- PRECIO Y FORMA DE PAGO.- El importe que "LA PROCURADURíA" 
cubrirá a "EL PROVEEDOR" por la adquisición y suministro de materiales y útiles de 
oficina, objeto del presente Contrato, será por UN MAXIMO DE $111,020.00 (CIENTO 
ONCE MIL VEINTE PESOS 00/100 M.N.), Y UN MINIMO DE $44,408.00 (CUARENTA 
Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS OCHO PESOS 00/100 M.N), misma que incluye el 
Impuesto al Valor Agregado, por lo que "EL PROVEEDOR" no podrá exigir mayor 
retribución por algún otro concepto. 

El pago será cubierto en moneda nacional, a "EL PROVEEDOR" a entera satisfacción 
de "LA PROCURADURIA", una vez que las facturas ingresen a revisión al